
CURSO FECHA HORARIO

20740. Installation, Storage, and Compute with Windows Server 2016 26 noviembre al 6 diciembre 8:00am a 12:00pm

20741. Networking with Windows Server 2016 14 al 24 enero 8:00am a 12:00pm

20742. Identity with Windows Server 2016 28 enero al 7 febrero 8:00am a 12:00pm

20345-1. Administering Microsoft Exchange Server 2016 Contra demanda 8:00am a 12:00pm

20345-2. Designing and Deploying Microsoft Exchange Server 2016 Contra demanda 8:00am a 12:00pm

20761. Querying Data with Transact-SQL Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20762. Developing SQL Databases Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20764. Administering a SQL Database Infrastructure Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20765. Provisioning SQL Databases Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20767. Implementing a SQL Data Warehouse Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20768. Developing SQL Data Models Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20339-1A: Planning and Administering SharePoint 2016 Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20339-2A: Advanced Technologies of SharePoint 2016 Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20480C: Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20486D: Developing ASP.NET Core MVC Web Applications Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20488B: Developing Microsoft SharePoint® Server 2013 Core Solutions Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20489B: Developing Microsoft® SharePoint® Server 2013 Advanced Solutions Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

AZ-900T01-A: Microsoft Azure Fundamentals Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

AZ-103T00-A: Microsoft Azure Administrator Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T01-A: Deploying and Configuring Infrastructure Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T02-A: Implementing Workloads and Security Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T03-A: Understanding Cloud Architect Technology Solutions Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T04-A: Creating and Deploying Apps Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T06-A: Developing for the Cloud Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20487D: Developing Microsoft Azure and Web Services Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

10979F: Introduction to Microsoft Azure for IT Professionals Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

10748C: Planning and Deploying System Center 2012 Configuration Manager Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20703-1B: Administering System Center Configuration Manager Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

20703-2B: Integrating Cloud Services with System Center Configuration Manager Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Security+ de CompTIA 25 noviembre al 1 diciembre 5:45pm a 9:45pm

A+ de CompTIA 4 al 15 noviembre 8:00am a 12:00pm

Network+ de CompTIA Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Linux+ de CompTIA 2 al 14 diciembre 5:45pm a 9:45pm

Cloud+ CompTIA Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

C++ Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

C# Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Python Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

PROGRAMACIÓN TÉCNICOS  2019

Windows Server 2016

SQL Server 2016

CompTIA

Lenguajes de Programacion

Exchange Server 2016

Microsoft Azure

SharePoint

System Center Configuration Manager (SCCM)



Course 20778: Analyzing Data With Power BI 7 al 14 noviembre 5:45pm a 9:45pm

Course 20779: Analyzing Data With Excel 21 al 28 Noviembre 5:45pm a 9:45pm

CCNA Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

CISSP.   Preparación para la certificación Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Cloud Computing Contra demanda 8:00am a 12:00pm

Crystal Reports 2016 28 al 31 octubre 5:45pm a 9:45pm

Java Fundamentals Contra demanda 8:00am a 12:00pm

Computer Forensic Investigation        (24h) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Seguridad en la Nube     (24h) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Ethical Hacking Web Apps basado en Kali Linux      (32h) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Hacking Avanzado y Hacking de Aplicaciones Web(40h) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

PMP. Taller de Introduccion al Curso (6ta Ed.) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

PMP.   Preparación para la Certificación (6ta Ed.) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

Scrum Master 25 noviembre al 2 diciembre 5:45pm a 9:45pm

Scrum Master 9 al 16 diciembre 5:45pm a 9:45pm

Cobit 5 Fundamentos 25 al 28 noviembre 5:45pm a 9:45pm

Cobit 5 Fundamentos 2 al 5 diciembre 5:45pm a 9:45pm

ITIL 4 Foundation 18 al 25 noviembre 5:45pm a 9:45pm

ITIL 4 Foundation 9 al 16 diciembre 5:45pm a 9:45pm

Itil Intermedio - Diseño de Servicio Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Estrategia de Servicio Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Operación del Servicio Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Mejora Continua Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Service Transition Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

CURSO FECHA HORARIO

20740. Installation, Storage, and Compute with Windows Server 2016 (40 horas) 10 al 21 febrero 8:00am a 12:00pm

20741. Networking with Windows Server 2016 (40 horas) 14 al 24 enero 8:00am a 12:00pm

20742. Identity with Windows Server 2016 (40 horas) 28 ene al 7 feb 8:00am a 12:00pm

20345-1. Administering Microsoft Exchange Server 2016 (40 horas) 20 al 31 enero 8:00am a 12:00pm

20345-2. Designing and Deploying Microsoft Exchange Server 2016 (40 horas) 03 al 14 febrero 8:00am a 12:00pm

20761. Querying Data with Transact-SQL (40 horas) 20 al 31 enero 12:00pm a 5:00pm

20762. Developing SQL Databases (40 horas) 28 ene al 7 feb 12:00pm a 5:00pm

20764. Administering a SQL Database Infrastructure (40 horas) 10 al 21 febrero 12:00pm a 5:00pm

20765. Provisioning SQL Databases (40 horas) 02 al 13 marzo 12:00pm a 5:00pm

20767. Implementing a SQL Data Warehouse (40 horas) 16 al 27 marzo 12:00pm a 5:00pm
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20768. Developing SQL Data Models (40 horas) 06 al 17 abril 12:00pm a 5:00pm

55252: Introduction a SharePoint 2016 (8 horas) 20 de enero 8:00am a 5:00pm

20339-1A: Planning and Administering SharePoint 2016 (40 horas) 28 ene al 7 feb 8:00am a 12:00pm

20339-2A: Advanced Technologies of SharePoint 2016 (40 horas) 10 al 21 febrero 8:00am a 12:00pm

20480C: Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 (40 horas) 02 al 13 marzo 8:00am a 12:00pm

20486D: Developing ASP.NET Core MVC Web Applications (40 horas) 16 al 27 marzo 8:00am a 12:00pm

20488B: Developing Microsoft SharePoint® Server 2013 Core Solutions (40 horas) 06 al 17 abril 8:00am a 12:00pm

20489B: Developing Microsoft® SharePoint® Server 2013 Advanced Solutions (40 horas) Contra demanda 8:00am a 12:00pm

AZ-900T01-A: Microsoft Azure Fundamentals (8 horas) 20 de enero 5:45pm a 9:45pm

AZ-103T00-A: Microsoft Azure Administrator (32 horas) 28 ene al 7 feb 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T01-A: Deploying and Configuring Infrastructure (8 horas) 10 al 21 febrero 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T02-A: Implementing Workloads and Security (8 horas) 02 al 13 marzo 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T03-A: Understanding Cloud Architect Technology Solutions (4 horas) 16 al 27 marzo 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T04-A: Creating and Deploying Apps (8 horas) 06 al 17 abril 5:45pm a 9:45pm

AZ-300T06-A: Developing for the Cloud (4 horas) 20 de enero 5:45pm a 9:45pm

20487D: Developing Microsoft Azure and Web Services (40 horas) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

10979F: Introduction to Microsoft Azure for IT Professionals (16 horas) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

10748C: Planning and Deploying System Center 2012 Configuration Manager (24 horas) 20 al 31 enero 5:45pm a 9:45pm

20703-1B: Administering System Center Configuration Manager (40 horas) 28 ene al 7 feb 5:45pm a 9:45pm

20703-2B: Integrating Cloud Services with System Center Configuration Manager (16 horas) 10 al 13 febrero 5:45pm a 9:45pm

Security+ de CompTIA (40 horas) 20 al 31 enero 5:45pm a 9:45pm

A+ de CompTIA (40 horas) Contra demanda 8:00am a 12:00pm

Network+ de CompTIA (40 horas) 10 al 21 febrero 5:45pm a 9:45pm

Linux+ de CompTIA (40 horas) 02 al 13 marzo 5:45pm a 9:45pm

Cloud+ CompTIA (40 horas) 16 al 27 marzo 5:45pm a 9:45pm

C++ (40 horas) 16 al 27 marzo 5:45pm a 9:45pm

20483: Programming in C# (40 horas) 06 al 17 abril 5:45pm a 9:45pm

Python (40 horas) 13 al 24 abril 5:45pm a 9:45pm

Course 20778: Analyzing Data With Power BI (24 horas) 13 al 20 enero 8:00am a 12:00pm

Course 20779: Analyzing Data With Excel (24 horas) 24 al 31 enero 8:00am a 12:00pm

CCNA (40 horas) 10 al 21 febrero 5:45pm a 9:45pm

CISSP. Certified Information System Security Professional (40 horas) 10 al 21 febrero 5:45pm a 9:45pm

55195A: Introduction to Microsoft Cloud Computing (8 horas) 03 de febrero 8:00am a 12:00pm

Part 1 - Crystal Reports 2016 (16 horas) 10 al 13 febrero 5:45pm a 9:45pm

Part 2 - Crystal Reports 2016 (16 horas) 17 al 20 febrero 5:45pm a 9:45pm

Java Fundamentals (40 horas) 10 al 21 febrero 8:00am a 12:00pm

Computer Forensic Investigation (40 horas) 16 al 27 marzo 5:45pm a 9:45pm

Seguridad en la Nube (24 horas) 10 al 21 febrero 8:00am a 12:00pm

Ethical Hacking Web Apps basado en Kali Linux (32 horas) 10 al 21 febrero 5:45pm a 9:45pm

Hacking Avanzado y Hacking de Aplicaciones Web (40 horas) 13 al 24 abril 5:45pm a 9:45pm

PMP. Taller de Introduccion al Curso (6ta Ed.) (8 horas) 16 de marzo 5:45pm a 9:45pm

PMP.   Preparación para la Certificación (6ta Ed.) (40 horas) 13 abril al 12 mayo 5:45pm a 9:45pm

Scrum Master (16 horas) 13 al 16 enero 5:45pm a 9:45pm

Scrum Master (16 horas) 10 al 13 febrero 5:45pm a 9:45pm

Cobit 5 Fundamentos (16 horas) 13 al 16 enero 8:00am a 12:00pm

Cobit 5 Fundamentos (16 horas) 10 al 13 febrero 8:00am a 12:00pm

Otros: Seguridad, Redes, Java

CompTIA

Microsoft Power BI

Lenguajes de Programacion
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System Center Configuration Manager (SCCM)
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ITIL 4 Foundation (20 horas) 13 al 17 enero 5:45pm a 9:45pm

ITIL 4 Foundation (20 horas) 10 al 14 febrero 5:45pm a 9:45pm

Itil Intermedio - Diseño de Servicio (32 horas) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Estrategia de Servicio (32 horas) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Operación del Servicio (32 horas) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Mejora Continua (32 horas) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL Intermedio - Service Transition (32 horas) Contra demanda 5:45pm a 9:45pm

ITIL 4

Itil Intermedio (Ciclo de Vida del Servicio)


